ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

MẪU ĐƠN PHÚC KHẢO

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

	Kính gửi:  Phòng Quản lý đào tạo.

Họ và tên SV:
*Mã số SV:	 Lớp HP:
Số điện thoại:	 E-mail:
Xin phúc khảo điểm thi kết thúc học phần.
*Môn thi:
*SBD: ………………………….  *Phòng thi: …………………..
*Ngày thi:	 Lần thi: 1
(Sinh viên đăng nhập hệ thống kiểm tra SBD, phòng thi, ngày thi của mình trên trang thông tin cá nhân tại địa chỉ sinhvien.hcmca.edu.vn)
Học kỳ: 	 Năm học:
[bookmark: _GoBack]*Điểm thi hiện tại: ………...….. điểm
Đề nghị cụ thể của sinh viên:

(Sinh viên cần điền đầy đủ các thông tin phía trên)
	          Phòng QLĐT

            Ngày ….... tháng ...... năm 20….

	Người nhận đơn: ..................................
Mã số đơn: ...........................................

	            Sinh viên ký và ghi rõ họ tên

PHẦN SINH VIÊN LƯU
Mã số đơn:		MSSV:
Họ và tên sinh viên:	Ngày hẹn trả kết quả: (theo thông báo)
Đề nghị sinh viên cất giữ cẩn thận để thuận lợi trong việc liên hệ lần sau.